
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 인력운영비(중앙동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 중앙동

중앙동 252,419 249,423 2,996

행정운영경비(중앙동) 76,001 73,005 2,996

인력운영비(중앙동) 23,731 22,655 1,076

직접인건비(중앙동) 23,731 22,655 1,076

101 인건비 23,731 22,655 1,076

03 무기계약근로자보수 23,731 22,655 1,076

○ 청사관리일용인부임 23,731 22,655 1,076

-기본급 10,349 9,821 528

-상여금 3,450 3,274 176

-가산금 1,035 983 52

-시간외근무수당 1,941 1,841 100

-휴일근무수당 1,404 1,340 64

-주휴수당 2,039 1,935 104

-명절휴가비 1,035 983 52

경정 10,348,800원

경정3,449,600원

경정1,035,000원

경정 1,940,400원

경정 1,404,000원

경정 2,038,400원

경정1,034,880원

기본경비(중앙동) 52,270 50,350 1,920

기본경비(중앙동) 52,270 50,350 1,920

202 여비 17,160 15,240 1,920

01 국내여비 17,160 15,240 1,920

○기본업무수행여비(8명) 15,360 13,440 1,920경정 15,360,000원
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